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Selostus Opetus- ja kulttuuriministeriö on myöntänyt syksyllä 2017 Etelä-Karjalan 

koulutuskuntayhtymälle lain ammatillisesta koulutuksesta 22 - 23 pykälien 
mukaisen uuden 1.1.2018 alkaen voimaan tulleen ammatillisten tutkintojen 
ja koulutuksen järjestämisluvan. Tämän jälkeen lupaa on muutettu; 
viimeksi 1.1.2022 alkaen. 

 
  Järjestämisluvassa määrätään ne tutkinnot, joita Etelä-Karjalan 

koulutuskuntayhtymällä on oikeus myöntää ja joihin se voi järjestää 
tutkintokoulutusta. Järjestämisluvassa määrätään myös oikeudesta 
järjestää ammatillista osaamista syventävää tai täydentävää koulutusta, 
jonka tavoitteena ei ole tutkinnon tai sen osan suorittaminen. Lisäksi 
järjestämisluvassa määrätään muun muassa oikeudesta järjestää 
valmentavaa koulutusta, sekä oikeudesta järjestää näitä tutkintoja ja 
koulutuksia oppisopimuskoulutuksena ja työvoimakoulutuksena. 

 
  Opetus- ja kulttuuriministeriö päättää tutkintojen ja koulutuksen 

järjestämisluvan muuttamisesta hakemuksesta. Tutkinnon järjestämisluvan 
myöntämisen edellytyksenä on, että järjestäminen on tarpeellista ottaen 
huomioon valtakunnalliset ja alueelliset osaamistarpeet sekä tutkintojen ja 
koulutuksen tarjonta. Järjestämislupa voidaan myöntää hakijalle, jolla on 
hakemansa tehtävän toteuttamiseksi tarvittava osaaminen ja riittävä 
yhteistyö työ- ja elinkeinoelämän kanssa sekä taloudelliset ja toiminnalliset 
edellytykset haetun tehtävän mukaisten tutkintojen ja koulutuksen 
asianmukaiseen järjestämiseen. Edellytysten arvioinnissa otetaan 
huomioon toiminnan laatu, vaikuttavuus ja tuloksellisuus. 

 
 Etelä-Karjalassa ei ole tällä hetkellä tarjolla vastaavaa koulutusta. Etelä-

Karjalan koulutuskuntayhtymä kouluttaa opiskelijoita rakennusalan 
perustutkintoon sekä Lappeenrannassa että Imatralla. Yritysten työvoiman 
tarpeeseen voidaan tällä hetkellä vastata valitsemalla jo perustutkintoon 
johtavassa koulutuksessa tutkinnonosia rakennustuotealan 
ammattitutkinnosta tai kouluttaa uutta työvoimaa rekrytointitilanteessa. 
Rakennustuotealan ammattitutkinto vastaisi kuitenkin huomattavasti 
paremmin alueen yritysten työvoiman koulutustarpeeseen ja toimisi myös 
jo työssä olevien työntekijöiden jatkokoulutusmahdollisuutena. 

 
 Etelä-Karjalan koulutuskuntayhtymällä on hyvät edellytykset rakennustuo-

tealan ammattitutkinnon järjestämiseen. Kuntayhtymällä on tutkinnon 
toteuttamiseen tarvittava osaaminen ja hyvin toimiva yhteistyö alan 
yritysten kanssa. Olemme neuvotelleet esimerkiksi paikallisten 
betonituotealan yritysten kanssa yhteistyöstä koulutuksen toteuttamiseksi. 
Tavoitteena on, että rakennustuotealan ammattitutkinto suoritetaan 
pääasiassa oppisopimuksena yhteistyössä alan yritysten kanssa, joiden 
kanssa olemme tehneet yhteistyötä tämän tutkinnon järjestämisoikeuksien 
hakemiseksi. 

 
 
Päätösehdotus Kuntayhtymän hallitus päättää hakea rakennustuotealan ammattitutkinnon 

järjestämislupaa oheisen liitteen mukaisesti. 
 

Päätös: Hyväksyttiin. 
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